[bookmark: _GoBack]
	[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 18.03.2024 №496

В соответствии со статьёй 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства ХМАО - Югры от 08.06.2024 №217-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», пунктом 6.1 решения Думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме», Уставом города Когалыма, в целях обеспечения эффективности исполнения бюджета города Когалыма на текущий финансовый год и на плановый период:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 18.03.2024 №496 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. в пункте 5 постановления:
1.1.1. подпункт 5.2.4 изложить в следующей редакции:
«5.2.4. об участии в семинарах, совещаниях, форумах, конференциях, выставках, конкурсах, симпозиумах, конгрессах, съездах;».
1.1.2. подпункт 5.2.5 изложить в следующей редакции:
«5.2.5. о предоставлении услуг по различным видам страхования, по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств, владельцев опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте;».
1.1.3. подпункт 5.4 изложить в следующей редакции:
«5.4. Вправе предусматривать авансовый платёж в размере до 50 процентов от суммы контракта (договора) о поставке товаров, выполнения работ, оказании услуг для муниципальных нужд при осуществлении закупки медикаментов, медицинских изделий, продуктов питания и услуг питания, услуг связи (за исключением почтовой), услуг по организации спортивно-тренировочных смен в детских лагерях и организации питания в лагерях с дневным пребыванием детей, на приобретение путёвок по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи, организации и проведению городских, региональных и федеральных (общероссийских) мероприятий, на услуги экспертных организаций для проверки критериев аккредитации, но не более лимитов бюджетных обязательств, доведённых на соответствующие цели на финансовый год.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Р.Я.Ярема

image1.png

image2.png